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鄧民瀚

教會每個主日在週刊封面刊登的這篇文章，叫「靈音」。有趣的是，這「音」沒有聲，只有沉默的文字，看不見的人是「聽」不到它的。同樣，福音也是音，但好消息不一定要通過聲音表現出來。主耶穌基督說﹕「有耳可聽的，就應當聽！」（可4:9）是教導我們要對靈性持續開放和更新。
約翰福音九章一至四十一節裡，記述了一個瞎子得醫治的故事。福音書的讀者當然不會驚訝於患病的人得醫治等情節，但它的獨特在於之後引發的連串風波。法利賽人、猶太民眾甚至瞎子的父母紛紛搞盡腦汁，誓要處理事件背後牽涉公眾利益的問題，包括「眼睛是怎麼開」（約9:10）、「一個罪人（指耶穌在安息日治病）怎能行這樣的神蹟」（約9:16）之類……可謂茲事體大，必須嚴肅處理。可惜從一至卅四節行文裡，他們連珠炮發提出的十二個問題，卻仍沒有觸及這次醫治事件的核心——靈性。
耶穌問瞎子「你信人子嗎？」（約9:35）這話直指問題的癥結。得醫治的經驗本是要讓人看見上主的恩典和作為，並歸榮與主。約翰福音因此稱耶穌所行的神蹟為記號（sign），正代表它們像路標一樣通向主耶穌的神子身分。主批評那些忙着發問的人最後「反而失明。」（約9:39）反映僵化守舊的宗教知識、傳統和自以為義，會造成靈性的盲目（Spiritual Blindness），阻礙人單純地信靠且讚美那至高的救贖和醫治者。靈性盲目比失明更可憐。
今天香港將迎接新一任特區行政長官，或許我們對這樣的「小圈子」制度感到灰心；又或當面對吉凶難料的未來，我們會急於發問、懷疑、盤算和籌謀。但正如瞎子說﹕「我本來是失明的，現在我看見了。」（約9:25）上主豐盛的應許是不會變改的，每當數算一個又一個記號，我們便確知在基督裡的盼望，不會搖動。
社會渴求良善、公義和誠實領袖的出現，但領袖不可缺少的質素，還有靈性的識見和信靠上主的心。主佑香港，無論環境如何變幻，願「靈音」呼喚你，時刻信靠上主。
我們在天上的父：願我們復興 ( 願這城平安 ( 願教會合一 ( 願天國彰顯
( 請緊記關掉手提電話及傳呼機，虔備心靈，準備崇拜
早堂：上午九時正
主席：張    荃弟兄

司琴：施曾婉思姊妹
午堂：上午十一時正
主席：麥 澤 鴻弟兄

司琴：梁 萃 瑤姊妹
[image: image6.jpg]



預備禮 

進 堂 詩
「永遠讚美歌」（普頌第39首）
眾 立

始 禮 頌
默禱後同唱「主在聖殿中」（普頌第625首）
眾 坐
主在聖殿中，主在聖殿中，普天下的人 ，在主面前，

都應當肅靜，肅靜，肅靜，應當肅靜。阿們。
宣　　召
眾 坐

「在我敵人面前，你為我擺設筵席；你用油膏了我的頭，使我的福杯滿溢。
我一生一世必有恩惠慈愛隨著我；我且要住在耶和華的殿中，直到永遠。」   (詩篇23：5 - 6)
啟應經文
眾 坐
啟：
起初，上帝創造天地。地是空虛混沌，深淵上面一片黑暗，上帝的靈運行在水面上，上帝說：「要有光」，就有了光。
應：
感謝上帝﹗他使光照大地，使我們有光照耀生命的道路。
啟：
主耶穌使一個生來就失明的人重見光明，因為主耶穌要在這人身上顯出上帝的作為，並將榮耀歸給上帝。
應：
感謝主耶穌﹗因為他是世上的光，我們當效法耶穌，要以我們的生命為主發光。
啟：
使徒保羅說：「從前你們是暗昩的，但如今在主裏面是光明的，行事為人要像光明的子女。」
應：
感謝主耶穌﹗使我們從罪惡中回轉，在主裏成為光明的子女。
啟：
使徒保羅提醒我們：「你這睡着的人醒過來吧！要從死人中復活，基督要光照你了。」
應：
因基督的光照，使我們從沉睡中醒悟過來，並得着智慧的心，以我們的好行為榮耀上帝﹗
默　　想

眾 坐
﹝會眾請安靜片刻，默想啟應禱文對我們的提醒：有否遵主道而行？﹞

主 禱 文

普頌 第649首
眾 坐

我們在天上的父：願人都尊父的名為聖。願父的國降臨。願父的旨意行在地上，如同行在天上。我們日用的飲食，求父今日賜給我們。又求饒恕我們的罪，因為我們饒恕得罪我們的人。不叫我們遇見試探，拯救我們脫離兇惡：因為國度，權柄，榮耀，全是父的，直到永遠。阿們。

聖道禮 

唱　　詩
「生命如光歌」（普頌第560首）
眾 立
讀　　經
主題：「委身於光明之主」
眾 坐
	早堂讀經：鍾耀光弟兄





午堂讀經

撒母耳記上
16：1–13



舊約395頁
楊崔靄賢姊妹
以弗所書
5：8 – 14


新約297頁
黎陳敏儀姊妹
約翰福音 

9：1 – 41

 

新約155頁
崇拜主席



祈    禱

眾 坐

﹝祈求聖靈開啟我們的耳朵和心門，聆聽及領受上帝的真道。﹞

詩班歌頌

眾 坐

早堂詩班：禱

使我作你和平之子，在憎恨之處播下你的愛；在傷痕之處播下你寬恕；

在懷疑之處播下信心。使我作你你和平之子，在絕望之處播下你希望；
在黑暗之處播下你光明；在憂傷之處播下歡樂。使我作你和平之子，

在寛恕中我們便得赦免；在獻出時我們反有所得；在死亡時便進入永生。

副歌：哦！主啊使我少為自己求，少求受安慰，多去安慰人；少求被瞭解，


多去瞭解人；關懷人全心，但真心付出愛。
午堂詩班：耶和華是我的牧者

我的牧者是耶和華，我必不至缺乏，祂使我躺臥在青草地上，領我到靜水旁。祂使我的靈魂甦醒，因祂榮耀尊名，因祂尊名引導我在義路行，導我在義路行，我雖行過死蔭幽谷，我必不怕遭害，因有祢同在，祢用杖與竿一路看顧，祂在我敵人面前，為我擺設筵席，祂用油膏我的頭，我福杯就滿溢。恩惠和慈愛隨著我一生一世不斷，我要住在耶和華殿中直到永永遠遠，在殿中直到永遠，到永遠。

講　　道 
「順從上帝引導 · 打開人生鬱結」
陳升惕義務教士

回應禮 
榮 耀 頌
眾 立

但願榮耀歸與父，子，聖靈，父，子，聖靈，起初這樣現在這樣，
以後也這樣，永無窮盡。阿們，阿們。
奉　　獻
眾 坐

萬物都是從主而來，我們把從主而來獻給主。阿們
家事分享

教牧同工
牧    禱

眾 坐

﹝為教會的事工，肢體的需要，社會的需要代禱，表達我們的關注。﹞
差遣禮 
唱　　詩
「奮起歌」（普頌第420首）
眾 立

祝    福

教牧同工
    祝福後同唱『阿們頌』﹝普天頌讚６７５首﹞

阿們，阿們，阿們，阿們。
默 禱 片 刻 ！ 詩 班 及 主 禮 人 先 行 退 席 後 散 會。

請將崇拜週刊帶返家中細閱，為教會之需要代禱。
下主日為本堂聖餐主日，敬請各同道虔備心靈，虔守聖餐，

領受基督的聖體寶血，思念主愛，共沐主恩。
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
( 代禱事項 (
為教會的事工：

· 
為大齋節期間以不同方法進行屬靈操練的弟兄姊妹代禱，求主賜給我們謙卑的心，在百般患難信靠順服上帝的帶領，奔走通往永生的道路。

為肢體的需要：
· 願主看顧和醫治病患的肢體早日康復，心靈得安穩。(仍在醫院的肢體：劉冠雄、


關鎮光、易譽稪、張濂)

為社會的需要： 

· 為殉職的消防總隊目在搜救期間不幸離世代禱，求主安慰死者的家屬。保守執法人員在執行職務時，賜予平安。
· 今午將會由選委投票選出新一屆特首，祈願香港市民能有胸襟接受結果，並為新特首以後的施政代禱、守望。讓香港民生經濟、生活能重回正軌，繼續安定，繁榮進步。
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
每月主題及金句     三月主題：對你委身
他回答說：「你要盡心、盡性、盡力、盡意愛主——你的上帝，又要愛鄰如己。」
路加福音10：27
中堂崇拜程序

地     點：百福道四號禮堂
時    間：上午九時卅分

主     席：郭馬詩詠姊妹           
講    員：李友杰神學生
敬拜讚美

黃朝旭弟兄
〈全地至高是我主〉〈唯有耶穌〉〈我要看見〉 

讀　　經
主題：「委身於生命之主」
眾 坐

撒母耳記上
16：1–13
舊約395頁
黃世華姊妹
以弗所書
   5：8 – 14


新約297頁



約翰福音     9：1 – 41
新約155頁
崇拜主席
講　　道 .
「最小的一個」
李友杰神學生
回應詩/奉獻
敬拜隊
家事分享

主 席

差遣祝福

教牧同工

Present Moments分組
眾 坐
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
3月19日崇拜出席人數及各項奉獻
	早堂

（準時）
	中堂

（準時）
	午堂
（準時）
	合計
	聖餐早堂
(兒童)
	聖餐中堂
(兒童)
	聖餐午堂
(兒童)
	合計

	92人

（78）
	91人
（73）
	302人

（240）
	485人
	94
(-)
	88
(8)
	191人
(19)
	373人
(27)


	名 稱
	金　額
	名 稱
	金　額
	名 稱
	金　額
	金　額

	主  日
	7,086.10
	獻 花/ 獻刊
	3,800.00
	修  葺 
	500.00
	積 財 於 天！

	堂費/十一奉獻
	65,020.00
	牧  區
	700.00
	慈  善
	4,770.00
	

	感  恩
	97,710.00
	宣  教
	5,020.00
	重建國際禮拜堂
	31,300.00
	

	社會服務
	2,000.50
	敬  老
	1,000.00
	重建國際禮拜堂 (藍袋)
	4,416.00
	

	堂  慶
	100.00
	
	
	
	
	合  計
	223,422.60
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家 事 分 享
1. 歡迎

首次蒞臨參加主日崇拜之新朋友，敬請崇拜後留步，並請向工作人員留下芳名及通訊地址，以便日後聯絡及彼此認識。

2. 同工


(
本堂主任陳德昌牧師今主日前往鴨脷洲堂証道；下午召開教友大會及堂區議會會議，敬希紀念代禱，有關堂務請與其他同工聯絡。
(

黃可安宣教師於20 - 27/3領用年假。敬希紀念代禱，有關堂務請與


其他同工聯絡。
3.
「教導兒童導師如何領唱」課程

課程反應熱烈，現已額滿。已報名人仕請最遲今主日繳交相關費用作實。
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

( 聖週特別聚會 (
	日期
	時間
	內容
	地點

	13/4 (四)
	晚上8:00
	香港聯區主辦「設立聖餐日崇拜」

 講員：朱永生牧師


基督教香港崇真會總牧
	灣仔軒尼詩道36號

香港堂

	14/4 (五) 


	上午10:00

	「基督受苦日崇拜」

獻詩：聯合詩班：何等救主
講員：陳德昌牧師
	15號禮堂

	16/4 (日) 


	上午10:00
	復活主日暨聖洗禮早中午堂聯合崇拜

獻詩：聯合詩班

講員：陳德昌牧師
	15號禮堂


	16/4 (日)
	上午10:00
	復活主日兒童聯合崇拜

講員：鍾浩然神學生
	北循101室


~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
醫院洗禮
本堂主任陳德昌牧師3月16日(禮拜四)下午5時半於東區尤德夫人醫院為羅八先生施行聖洗禮，在場見證的有黃德馨會吏、曾婉雯姊妹、李建心姊妹及羅先生的家人，求主保守羅先生的康復療程。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
第五屆行政長官選舉模擬投票     本堂點票結果
總投票數

220票

曾俊華先生
144票
(65.4%)
[image: image4.wmf]林鄭月娥女士
54票
(24.5%)
胡國興先生
18票
(8.2%)
空白票數

2票

(0.9%)
其他無效票數
2票

(0.9%)
循道衞理聯合教會北角堂

全教會-「讀、聽、行」—讀經計劃2017
「讀、聽、行」計劃介紹


已登記參加「讀、聽、行」讀經計劃的弟兄姊妹，請到接待處索取

4月份「每月靈修讀本」資料

今週講壇「讀、聽、行」靈修經文
	日期
	經文
	日期
	經文

	26/3/2017
	詩篇23：1 – 4
	30/3/2017
	約翰福音 9：26 - 41

	27/3/2017
	詩篇23：5 - 6
	31/3/2017
	詩篇130

	28/3/2017
	以弗所書5：8 - 14
	1/4/2017
	以西結書37：1 - 10

	29/3/2017
	約翰福音9：1 - 25
	
	


下週講壇「讀、聽、行」靈修經文
	日期
	經文
	日期
	經文

	2/4/2017
	以西結書37：11 - 14
	6/4/2017
	羅馬書8：6 - 11

	3/4/2017
	約翰福音11：11 - 14
	7/4/2017
	腓立比書2：5 - 11

	4/4/2017
	詩篇130：5-6

約翰福音11：17 - 27
	8/4/2017
	詩篇31：9 - 16

	5/4/2017
	約翰福音11：28 - 45
	
	


~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

福音事工統籌委員會主辦
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單元一：排排舞基礎班(六堂)

透過排排舞彼此建立友誼，分享上主大愛。

日期：2017年4月18日至5月23日（連續6個星期二）

時間：早上9：30至11：00

地點：15號禮堂川堂                費用：HK$120

名額：25人(額滿即止)

對象：喜歡跳舞和結交朋友者

注意：運動量略高，請穿著合適的運動鞋和衣物。

報名：請到接待處繳費報名

查詢：請聯絡魏佩珊宣教師

	總議會、各堂及其他消息 ＊


香港聯區受苦節前夕
設立聖餐崇拜
日期：二○一七年四月十三日（禮拜四）     
時間：下午八時正
地點：本會香港堂（灣仔軒尼詩道卅六號）
講員：朱永生牧師（基督教香港崇真會總牧）
＊敬請香港聯區各堂弟兄姊妹踴躍參與＊
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
本會信徒培訓部三年神學課程執行委員會
第九屆信徒三年神學課程 「香港教會史」
現設旁聽席
日　　期：二０一七年四月五日至五月十七日（逢禮拜三，共六堂。五月三日暫停一次）
講　　師：湯泳詩博士（道風山基督教叢林橋樑與對話部主任）


王澤堂牧師（本會沙田堂牧師）
內　　容：本科探討本宗在內各宗派發展特色與香港社會發展之關係。
【為配合本會《四十週年路向書》其中一項關注及着重方向──「中港關係」，本科其中一堂主要教授本會在香港之發展歷史。】
時　　間：下午七時四十五分至九時四十五分
地　　點：本會香港堂副堂（香港灣仔軒尼詩道三十六號）
備　　註：如出席七成或以上及完成本科要求，可獲發聽講證明  費  用：每位六百元
查詢及報名：請致電2528 0186與總議會辦事處黃浩哲先生聯絡
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
國際禮拜堂普通話團契
普通話團契是說普通話的朋友屬靈的家，若你身邊有說普通話的親友，請向他們推介普通話團契。近期證道安排：
	日期
	2017年3月26日
	2017年4月2日

	講員
	本會前任會長
盧龍光牧師
	本會前任會長
李炳光牧師

	講題
	耶和華是看內心
	待定

	經文
	撒上16:1-13 
	待定

	時間
	下午四時正至六時正

	地點
	聖公會鄧肇堅中學6樓小聖堂（香港灣仔愛群道9號）


內容：詩歌、信息、分享及茶點；兒童主日學與普通話團契同步進行
查詢：陳靜茹宣教師2575 7817、趙秀娟宣教師2528 0225、李春萍宣教師2575 7817
本會在港服務義務教士之芳名及所屬堂會

香港聯區
	鴨脷洲堂
	楊慧兒女士
	
	
	

	愛華村堂
	林偉強先生#
	
	
	

	香港堂
	林耀明先生*
	吳曾婉梨女士*
	馮兆榮先生*
	吳業立先生*

	
	黃永輝先生
	黃祖權先生
	何健偉先生
	張陳麗香女士#

	禧恩堂
	何漢賢先生
	
	
	

	北角堂
	李建成先生
	陳升惕先生
	葉菁華先生
	

	北角衛理堂
	毛昭宇先生*
	林嚴莊先生
	高梁愛薇女士*
	

	救主堂
	湯煥榮先生
	鄧廣威先生
	
	


九龍東聯區
	神愛堂
	趙李旺珍女士
	
	
	

	觀塘堂
	吳廖秀傑女士*
	余瑞秉先生*
	黃廣明先生
	張甘艷梅女士#

	沙田堂
	黃根春先生
	曾兆基先生
	
	

	將軍澳堂
	關瑞文先生
	
	
	

	安素堂
	甘鄭越英女士*
	黃醒彪先生
	邢福增先生
	鄺碧嫻女士


九龍西聯區
	亞斯理堂
	陳藜生先生
	
	
	

	九龍堂
	林務本先生
	陳崇一醫生
	郭桂明先生
	吳思源先生

	
	張鄧美儀女士
	麥禮煥先生
	黎偉祥先生
	陳思堂醫生

	
	陳張秀雲女士
	陳嘉璐醫生
	趙帶榮先生
	梁智信先生

	大埔堂
	吳達明先生
	
	
	

	天水圍堂
	郭家珏先生
	畢馮妙華女士
	
	


*退休義務教士，#候任義務教士
備註（節錄自香港循道衞理聯合教會《附則》第二章）：
義務教士制度，為普世循道衞理宗教友分擔傳道和牧養責任之聖職。受任為義務教士者，須具備宣道恩賜與奉獻心志，經聯區義務教士會提薦聯區議會接納為試用義務教士後（須接受訓練，復經評核）然後經由聯區議會為義務教士，由教會安排授職典禮，受任為本會義務教士，協助牧師擔任教會工作。
試用義務教士候選人須具備下列資格——

（一）年齡超過二十五歲，加入為本會成年會友三年以上；
（二）品行端正，學養豐富；
（三）熱心服務教會，具領會證道之恩賜；
（四）蒙上帝呼召，有奉獻心志，願以聖工為己任；及
（五）已完成本會舉辦或認可之基本（通識）神學課程。
～如欲了解更多詳情，請向所屬堂會之宣教同工或義務教士查詢～
社會服務部「社會事務關注小組」

第五屆行政長官選舉模擬投票
 投票結果公佈
第五屆行政長官選舉模擬投票於三月十三至二十日在本會廿五間堂會、八間中學及五間社會服務機構順利舉行，各堂弟兄姊妹投票數目為2,844張，約佔上週崇拜人數42.1%；另本會中學及社會服務機構分別收回選票2,948及3,072張，故總投票數目為8,864張。經點票後，曾俊華先生、林鄭月娥女士、胡國興先生之得票率在總投票票數中分別為61.6%、21.4%及11.7%，而白票與無效票分別佔3.2%及2.1%。是次投票結果詳列如下：

	
	(a)

本會年滿
十八歲並
經常出席
崇拜人士
	(b)

本會
中學
學生
	(c)

本會
中學
教職員
	(d)

本會
社會
服務機構青少年
服務對象
(18歲
以下)


	(e)

本會
社會
服務機構青少年
服務對象
(18歲
或以上)


	(f)

本會
社會
服務機構其他服務對象

	(g)

本會
社會服務機構同工
	(a)+(c)+(e)+
(f)+(g)

本會
各堂、中學及社會
服務機構
年滿18歲或
以上之人士

	總投票數
	2,844
	2,617
	331
	1,662
	208
	239
	963
	4,585

	曾俊華先生
總票數
	1,823

(64.1%)
	1,708

(65.3%)
	221

(66.8%)
	988

(59.4%)
	104

(50.0%)
	83

(34.7%)
	531

(55.1%)
	2,762

(60.2%)

	林鄭月娥女士
總票數
	582

(20.5%)
	509

(19.4%)
	59

(17.8%)
	382

(23.0%)
	60

(28.8%)
	136

(56.9%)
	168

(17.4%)
	1,005

(21.9%)

	胡國興先生
總票數
	343

(12.1%)
	260

(9.9%)
	28

(8.5%)
	218

(13.1%)
	27

(13.0%)
	14

(5.9%)
	147

(15.3%)
	559

(12.2%)

	空白票數
	63

(2.2%)
	60

(2.3%)
	16

(4.8%)
	43

(2.6%)
	13

(6.3%)
	2

(0.8%)
	87

(9.0%)
	181

(3.9%)

	無效票
	33

(1.2%)
	80

(3.1%)
	7

(2.1%)
	31

(1.9%)
	4

(1.9%)
	4

(1.7%)
	30

(3.1%)
	78

(1.7%)


重建國際禮拜堂暨總議會大樓計劃
快　訊 (第139期)

1. 截至二０一七年三月二十日，重建計劃之最新籌款及收支情況如下：
收入部分：
	1. 各項籌款活動及捐獻
a. 總議會及華人堂會籌得款項：
（包括房間誌名奉獻所收 $22,855,000）
b. 國際禮拜堂籌得款項：
	$110,202,411

$12,494,840

	
	$122,697,251

	2. 國際禮拜堂出售同工住宅
	$18,325,000

	3. 總議會出售五個物業
（鳳凰閣2個單位、海怡半島、國都大廈及
欣景花園）
	$80,600,000

	4. 總議會套現証券投資
	$53,047,424

	總收入
	$274,669,675 


支出部分：
	1. 工程支出
	$148,880,783

	2. 薪津及行政支出
	$4,073,990

	總支出
	$152,954,773


扣除支出後，重建計劃之項目戶口現金結餘為$121,714,902。整項重建工程支出預算為4億5千萬元，目前尚欠1億7千5百多萬元方能完成整項工程，懇請弟兄姊妹繼續努力奉獻，積極參與各籌款活動，共建聖殿。
2. 「齊來、祝福這殿」——全教會奮興祈禱運動
二０一七年度第四次奮興祈禱會將於四月二日下午三時正在國際禮拜堂（聖公會鄧肇堅中學）舉行，講員為余恩明牧師，邀請各弟兄姊妹踴躍參與。鑑於是次祈禱會改於三樓體育館舉行，按學校規定，參加者請務必穿着運動鞋／平底鞋入內，敬請注意。
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
香港中文大學崇基學院神學院消息
崇基學院神學院現正招收2017-18年度新生
本院乃唯一設於華人公立大學中的神學院，結合學術訓練與靈命培育，致力培訓教牧人才，裝備信徒領袖，促進神學反省，回應上帝此時此地的召喚。
以下課程現正招生：
· 香港中文大學研究院課程：神道學碩士及基督教研究文學碩士
（4月12日截止報名）；
· 崇基學院神學院課程：神道學學士、教牧學碩士、神學碩士、神學博士
· （4月28日截止報名）。
詳情請參考網頁https://www.theology.cuhk.edu.hk/tc/admissions/programmes
查詢電郵：admissions@theology.cuhk.edu.hk；查詢電話: 3943 5979/3943 6705


	北  角　堂　經　常　聚　會　一　覽　表

	長青牧區

成 年 團契
第三主日後禮拜四  

四月二十日 (賀主復活 ( 聖衣設計比賽)
婦 女 團契

第一、三主日後禮拜四下午二時卅分 四月六日 (最新姊妹靈修法)
 耆 欣 團契
禮拜四上午九時卅分
基督徒如何「顧祖念宗」

 家成牧區
迦  南  組
第二主日午堂崇拜後
 
週會
開心。家。油站
隔週六晚上七時卅分


四月一日  認識自己II
幸福。家。油站  
每月第二及四主日下午一時正
週會
以 斯 帖組

禮拜一上午十時正



     探訪護老院
男人新部落
隔週五晚上七時卅分



 

週會

青成牧區
約書亞團 

禮拜六下午六時正  

四月一日 查經 (大齋期祈禱會)

約旦河團契

禮拜六下午七時卅分
  
祈禱會
 靈享組

禮拜六晚上七時半（每月首個週六除外）少青、青成牧區聯合大齋期操練
 但以理團契  

禮拜六晚上七時十五分
  少青、青成牧區聯合大齋期操練
 大衛組

隔週二晚上七時卅分
  
四月十五日  Outing  
 安提亞組    

第一及第三主日後禮拜二 晚上七時四十五分 四月十一日信仰無添加及分享代禱
路得組

隔週五晚上八時正

四月十四日 受難節假期 

少青牧區

基督少年軍
      

禮拜五晚上七時十五分　
幼級、初級及中級：恆常訓練

 Teen Channel (初中) 

禮拜六下午二時正　

週會            下主日經文主題
 iMatch (中學)      

禮拜六下午二時正

週會
       早午堂
7Up (中學/大專)

禮拜日上午十一時

週會
       專注恩主 ·出死入生     
MSN   小學級
    

禮拜日上午十一時　

週會

     
以西結書 37:1 – 14
MSN   學前級
     

禮拜日上午十一時


週會

  
羅馬書    8：6–11
崇拜/祈禱會










  
約翰福音 11：1 - 45
月禱會 四月十三日參與香港聯區晚上八時在香港堂設立聖餐日崇拜  中堂

下主日早堂崇拜
   禮拜日上午九時正
   黃德馨會吏
 堅信恩主 · 勇往前行
下主日中堂崇拜 

禮拜日上午九時卅分       魏佩珊宣教師
 以賽亞書  50：4–9上
下主日午堂崇拜


禮拜日上午十一時
  黃德馨會吏      腓立比書   2：5 – 11
                                                             馬太福音  21：1 – 11

	事奉小組

	早 堂 詩班　
禮拜日上午十一時　
練習   
午堂詩班　 

禮拜日下午一時正　
練習
敬  拜  隊
禮拜三下午七時卅分
練習
探 候 團

禮拜三上午九時卅分
探訪

禮拜日上午十一時

丹循福音使命團
禮拜日上午十一時正

	同工團隊

	主       任：陳德昌牧師
堂 區 會 吏：黃德馨會吏  
         宣  教   師：鄭啟良先生、魏佩珊女士
行 政 助 理：梁詠詩女士                 

黃可安先生                    幹       事：許慧芬女士
  

事   務  員：吳惠芬女士、何綺玲女士
義 務 教 士：李建成先生、陳升惕先生、葉菁華先生
神   學  生：劉  捷先生、鍾浩然先生、李友杰先生
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請注意第一段最後句，會隨表格內容


每週更新而不同，懇請一併更新。
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